
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/17 

 

 

 

Uchwała Nr 07/17 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

w sprawie prowadzenia studiów w języku angielskim 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wszystkie kierunki studiów prowadzone na WMP.SNŚ będą dostępne dla studentów 

zagranicznych od roku akademickiego 2017/2018. Zajęcia prowadzone dla studentów będą 
odbywały się w języku angielskim, o ile uczestniczy w nich słuchacz nie znający języka 

polskiego. Uczestnikom takich zajęć przysługuje prawo do prowadzonych po polsku 

konsultacji wykładowcy lub jego asystenta. 

 

§2 

Programy studiów i sylabusy będą dostępne w języku angielskim. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


